
Татарстан Республикасы 
Ютазы муниципаль районы 

Башкарма комитеты 

 

Татарстан Республикасы 
 «Ютазы муниципаль 

районы Мәгариф бүлеге 
Муниципаль учреждениясе» 
 

 

БОЕРЫК 

 

 

 

 

Исполнительный комитет 
Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Муниципальное  учреждение  
«Отдел образования  

Ютазинского 
муниципального района 
Республики Татарстан» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

п.г.т. Уруссу                              №       445                           от 6 августа  2020 года 

 

 

 

 

   Об участии в межрегиональном форуме интеллектуального творчества 

детей и молодежи «Тартария» в  2020 году 

 

       В соответствии с письмом МО и НРТ от 05.08.2020 №8404\20 «О 

проведении межрегионального форума  интеллектуального творчества детей 

и молодежи «Тартария» в  2020 году», приказываю: 

1.Руководителям  общеобразовательных учреждений: 

1.1.направить обучающихся на межрегиональном форуме интеллектуального 

творчества детей и молодежи «Тартария» в  2020 году с 12 по 29 августа 2020 

года (Приложение 1); 

1.2.назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во 

время проведения мероприятия, следующих педагогов(Приложение 2) 

1.3.провести соответствующие инструктажи с обучающимися о соблюдении 

безопасности в пути следования к месту проведения и обратно.  

2.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Начальник                                                               Г.М.Гилязева 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Список участников 

 

1.  Гильмутдинов   Айгиз Маратович МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3 

2.  Нигматуллина Карина Альбертовна МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3 

3.  Хамидуллин Булат Айдарович МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3 

4.  Нигматуллина Лилия Рустамовна МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3 

5.  Гарифуллина Элина Альбертовна МБОУ «Уруссинская 

СОШ №3 

6.  Заляева Зарина Ленаровна МБОУ “Уруссинская 

гимназия” 

7.  Шакирова Диана Алмазовна МБОУ «Уруссинская 

гимназия»  

8.  Сагдиева Милана Айдаровна МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

9.  Замилова Алина Маратовна МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

Список сопровождающих 

 

1 Хамидуллин Айдар Альбертович Преподаватель  

2 Нигматуллин Рустам Фарагатович Преподаватель 

3 Сагдиева Эльвира Ильдусовна Преподаватель 

 

 

 

 


